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Zum Titelbild: Die Baugenossenschaft Arve

in Horgen am Zürichsee hat mit Erfolg
eine kostenintensive Aussensanierung
abgeschlossen. Sie eliminierte erhebliche
Bauschäden, brachte bedeutende
Verbesserungen der energetischen Situation,
aber auch des architektonischen
Erscheinungsbildes in der entsprechenden
Landschaft und macht auch ein behaglicheres
Wohnen möglich. Projektierung und

Ausführung durch die Primobau AG Zürich.
Einen detaillierten Bericht bringen wir auf
Seite 190 dieser Ausgabe.

Brugmann/K
.Fen^er-Systeme
In der Schweiz seit über 15 Jahren
im Einsatz.
Systeme EMPA-geprüft.

Brugmann sh
.Fenster-Systeme
In der Schweiz hergestellt von
bekannten und massgebenden
Fensterfabriken:

Angerer Hans
Bachmann AG
Bachmann AG
M. Beglinger
Berner+Müller
Droz Maurice
Gindraux + Fils
Hunkeler AG
Megert+ Frutiger
Megert+ Frutiger
LOberholzer AG
Preiswerk+ Esser
Fritz Wittwer
Paul Zimmermann

7270
6280
8038
8880
5014
2606
2024
6000
3613
8008
9215
4021
5712
5734

Davos-Platz
Hochdorf
Zürich
Walenstadt
Gretzenbach
Corgemont
St-Aubin
Luzern
Steffisbürg
Zürich
Schönenberg
Basel
Beinwil
Reinach

Verlangen Sie bitte mit diesem Coupon
bei einem der oben aufgeführten Fensterhersteller
oder direkt bei uns:

D weitere Unterlagen D ein persönliches Gespräch
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Strasse
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Telefon

Sachbearbeiter

Brugmann AG
Oberwachtstrasse 13 ¦ 8700 Küsnacht/ZH
Telefon (01) 91101 02 ¦ Telefax (01) 911 0113 n\
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